
PORTARIA PGR Nº 546  DE 12 DE SETEMBRO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em 
vista  a  deliberação  do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público  Federal  na  6ª  Sessão  Ordinária, 
realizada em 7 de agosto de 2012 (Processo CSMPF nº 1.00.001.000016/2012-07), resolve:

Designar  os   Subprocuradores-Gerais  da  República  JOSÉ  FLAUBERT  MACHADO 
ARAÚJO, ANTÔNIO CARLOS FONSECA DA SILVA e JOSÉ BONIFÁCIO BORGES DE ANDRADA para, 
sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão para a elaboração de proposta de alteração do 
Regimento  Interno  do  Conselho  Superior  do  MPF,  para  incluir  as  rotinas  e  procedimentos  não 
especificados em lei.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 178 de 13/09/2012, seção 2, página 56.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/8701/DO2_2012_09_13.pdf?sequence=1

